Innovatieve Kabelbegeleiding systemen
Uniek en Revolutionair door zijn unieke ontwerp
1
3
5
LB
 S
ER

4
Product Overzicht LB
Series
3
5
LB
 S
ER
IE
S
5
A Product Verkrijgbare
Lengtes in mm
Materiaa
l
150 35LB150 250,500,1000,2000,
3000
RVS
304/316
250 35LB250 250,500,1000,2000,
3000
RVS
304/316
350 35LB350 250,500,1000,2000,
3000
RVS
304/316
450 35LB450 250,500,1000,2000,
3000
RVS
304/316
550 35LB550 250,500,1000,2000,
3000
RVS
304/316
650 35LB650 250,500,1000,2000,
3000
RVS
304/316
35LB Series